
ΕΛΛΆΔΑ: ΗΛΕΚΤΡΙΚΆ ΟΧΉΜΑΤΑ
ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΏΝ ΟΧΗΜΆΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΤΙΣΤΏΝ ΣΤΟ ΔΉΜΟ ΙΆΣΜΟΥ

Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική διακήρυξη που χρησιμοποιείται για τη συντόμευση των προθεσμιών 
παραλαβής των προσφορών

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: Προμήθεια Ηλεκτρικών Οχημάτων και Φορτιστών στο Δήμο Ιάσμου
Περιγραφή: Προμήθεια Ηλεκτρικών Οχημάτων και Φορτιστών στο Δήμο Ιάσμου
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός Άνω των ορίων, με κριτήριο κατακύρωσης βάσει 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144900 Ηλεκτρικά οχήματα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34142300 Ανατρεπόμενα οχήματα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34144710 Τροχοφόροι φορτωτές
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34144510 Οχήματα περισυλλογής απορριμμάτων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 31681500 Συσκευές φόρτισης

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 4  
Πόλη: ΙΑΣΜΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 69200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 647 666,67 EUR

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Δικαίωμα υποβολής προσφοράς ξεχωριστά για κάθε τμήμα
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.6 Λόγοι αποκλεισμού
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/9

https://ted.europa.eu/TED




Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Απάτη: 
Αφερεγγυότητα: 
Διακανονισμός με τους πιστωτές: 
Διαφθορά: 
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των απαιτούμενων εγγράφων και 
απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: 
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Καταβολή φόρων: 
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 
Πτώχευση: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: Προμήθεια ενός (1) Ηλεκτρικού Μικρού Επιβατικού οχήματος 5 θέσεων
Περιγραφή: Προμήθεια ενός (1) Ηλεκτρικού Μικρού Επιβατικού οχήματος 5 θέσεων
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 1

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144900 Ηλεκτρικά οχήματα
Ποσότητα: 1 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 4  
Πόλη: ΙΑΣΜΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 69200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 20240208+02:00
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 20240320+02:00

5.1.5 Αξία

https://ted.europa.eu/TED Page 2/9

https://ted.europa.eu/TED




Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 35 333,33 EUR

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Κριτήριο:

Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): ελληνικά
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: www.iasmos.gr,

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20240320+02:00 15:00:00+02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 MONTH

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0002
Τίτλος: Προμήθεια δυο (2) Ηλεκτρικών VAN
Περιγραφή: Προμήθεια δυο (2) Ηλεκτρικών VAN
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 2

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144900 Ηλεκτρικά οχήματα
Ποσότητα: 2 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/9

www.iasmos.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 4  
Πόλη: ΙΑΣΜΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 69200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 20240208+02:00
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 20240320+02:00

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 116 000 EUR

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Κριτήριο:

Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): ελληνικά
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: www.iasmos.gr,

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20240320+02:00 15:00:00+02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 MONTH

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

https://ted.europa.eu/TED Page 4/9

www.iasmos.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0003
Τίτλος: Προμήθεια δυο (2) ηλεκτρικών φορτηγών με Ανατρεπόμενη Καρότσα και Αλατοδιανομέα
Περιγραφή: Προμήθεια δυο (2) ηλεκτρικών φορτηγών με Ανατρεπόμενη Καρότσα και Αλατοδιανομέα
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 3

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34142300 Ανατρεπόμενα οχήματα
Ποσότητα: 2 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 4  
Πόλη: ΙΑΣΜΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 69200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 20240208+02:00
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 20240320+02:00

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 145 333,33 EUR

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Κριτήριο:

Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): ελληνικά
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: www.iasmos.gr,

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης

https://ted.europa.eu/TED Page 5/9

www.iasmos.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20240320+02:00 15:00:00+02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 MONTH

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0004
Τίτλος: Προμήθεια δυο (2) ηλεκτρικών Πολυμηχανημάτων Φορτωτών με παρελκόμενα
Περιγραφή: Προμήθεια δυο (2) ηλεκτρικών Πολυμηχανημάτων Φορτωτών με παρελκόμενα
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 4

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144710 Τροχοφόροι φορτωτές
Ποσότητα: 2 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 4  
Πόλη: ΙΑΣΜΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 69200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 20240208+02:00
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 20240320+02:00

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 262 000 EUR

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Κριτήριο:

Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

https://ted.europa.eu/TED Page 6/9

https://ted.europa.eu/TED




5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): ελληνικά
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: www.iasmos.gr,

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20240320+02:00 15:00:00+02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 MONTH

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0005
Τίτλος: Προμήθεια ενός (1) ηλεκτρικού ανοιχτού Απορριμματοφόρου με Σύστημα Ανατροπής Κάδων
Περιγραφή: Προμήθεια ενός (1) ηλεκτρικού ανοιχτού Απορριμματοφόρου με Σύστημα Ανατροπής Κάδων
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 5

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34144510 Οχήματα περισυλλογής απορριμμάτων
Ποσότητα: 1 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 4  
Πόλη: ΙΑΣΜΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 69200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 20240208+02:00
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 20240320+02:00

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 89 000 EUR

https://ted.europa.eu/TED Page 7/9

www.iasmos.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Κριτήριο:

Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Η πρόσβαση σε ορισμένα έγγραφα της σύμβασης είναι περιορισμένη
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): ελληνικά
Πληροφορίες σχετικά με τα προστατευμένα έγγραφα διατίθενται στη διεύθυνση: www.iasmos.gr,

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20240320+02:00 15:00:00+02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 MONTH

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

8 Οργανισμοί

8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ
Αριθμός καταχώρισης: ΑΡΧΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 4  
Πόλη: ΙΑΣΜΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 69200
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ροδόπη (EL513)
Χώρα: Ελλάδα
Email: politis@iasmos.gr

https://ted.europa.eu/TED Page 8/9

www.iasmos.gr
www.promitheus.gov.gr
mailto:politis@iasmos.gr
https://ted.europa.eu/TED




Τηλέφωνο: +302534350100
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://iasmos.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης

8.1 ORG0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Αριθμός καταχώρισης: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Ταχυδρομική διεύθυνση: Λεωφ. Θηβών 196198  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Δυτική Αττική (EL306)
Χώρα: Ελλάδα
Email: aepp@aeppprocurment.gr
Τηλέφωνο: +302132141216
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Οργανισμός προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: cbd543308eb2481798fff6ce95ffc40d  01
Είδος εντύπου: Σχεδιασμός
Είδος προκήρυξης: Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική διακήρυξη που χρησιμοποιείται για τη 
συντόμευση των προθεσμιών παραλαβής των προσφορών
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 20240206Z 12:43:14Z
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης
Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης προκήρυξης διαγωνισμού στο πλαίσιο της παρούσας 
διαδικασίας: 20240207+02:00

https://ted.europa.eu/TED Page 9/9

https://iasmos.gr/
mailto:aepp@aepp-procurment.gr
https://ted.europa.eu/TED



